MENYELESAIKAN SOAL CERITA PECAHAN

MELALUI KERJA KELOMPOK PADA SISWA

KELAS IV MIS AL-MUSYAWARAH

BANJARMASIN

OLEH:

NORMALIANA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI ANTASARI

BANJARMASIN

2009 M/1430 H

PENINGKATAN KEMAMPUAN DALAM

MENYELESAIKAN SOAL CERITA PECAHAN

MELALUI KERJA KELOMPOK PADA SISWA

KELAS IV MIS AL-MUSYAWARAH

BANJARMASIN

Skripsi

Diajukan kepada Fakultas Tarbiyah

Untuk Memenuhi Sebagian Syarat

Guna Mencapai Gelar Sarjana

Pendidikan Islam

Oleh :

NORMALIANA

NIM. 070 129 8861

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI ANTASARI

BANJARMASIN

2009 M/1430 H

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Normaliana

NIM : 0701298861

Jurusan : Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

Fakultas : Tarbiyah IAIN Antasari Banjarmasin ari Banjarmasin

menyatakan dengan sebenarnya bahwa skripsi yang saya tulis ini benar-benar